
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024 Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B823F68966077029AF0C62C25F8E73BF



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• PRIMEIRO TERMOS ADITIVOS AOS CONTRATOS N° 167, 187, 189, 190, 196, 208, 215, 230, 301 E 328/2023 CD 001/2023

• PRIMEIRO TERMOS ADITIVOS AOS CONTRATOS N° 150, 156, 169, 177, 178, 225, 335, 340, 400 E 403/2023 CD 001/2023

• NONO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 324/2021 PP 030/2021

• RESULTADO DE JULGAMENTO, EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E CONTRATO- DL Nº 002/2024

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B823F68966077029AF0C62C25F8E73BF



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D016659E12D4EEB431935AAD5C9195D0

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D016659E12D4EEB431935AAD5C9195D0

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D016659E12D4EEB431935AAD5C9195D0

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D016659E12D4EEB431935AAD5C9195D0

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D016659E12D4EEB431935AAD5C9195D0

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D016659E12D4EEB431935AAD5C9195D0

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D016659E12D4EEB431935AAD5C9195D0

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D016659E12D4EEB431935AAD5C9195D0

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D016659E12D4EEB431935AAD5C9195D0

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D016659E12D4EEB431935AAD5C9195D0

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D016659E12D4EEB431935AAD5C9195D0

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D016659E12D4EEB431935AAD5C9195D0

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D016659E12D4EEB431935AAD5C9195D0

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D016659E12D4EEB431935AAD5C9195D0

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D016659E12D4EEB431935AAD5C9195D0

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D016659E12D4EEB431935AAD5C9195D0

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D016659E12D4EEB431935AAD5C9195D0

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D016659E12D4EEB431935AAD5C9195D0

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D016659E12D4EEB431935AAD5C9195D0

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D016659E12D4EEB431935AAD5C9195D0

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C40E7CB7256CE27E5ADC0B391F57DB7

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C40E7CB7256CE27E5ADC0B391F57DB7

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C40E7CB7256CE27E5ADC0B391F57DB7

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C40E7CB7256CE27E5ADC0B391F57DB7

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C40E7CB7256CE27E5ADC0B391F57DB7

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C40E7CB7256CE27E5ADC0B391F57DB7

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C40E7CB7256CE27E5ADC0B391F57DB7

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C40E7CB7256CE27E5ADC0B391F57DB7

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C40E7CB7256CE27E5ADC0B391F57DB7

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C40E7CB7256CE27E5ADC0B391F57DB7

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C40E7CB7256CE27E5ADC0B391F57DB7

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C40E7CB7256CE27E5ADC0B391F57DB7

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C40E7CB7256CE27E5ADC0B391F57DB7

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C40E7CB7256CE27E5ADC0B391F57DB7

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C40E7CB7256CE27E5ADC0B391F57DB7

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C40E7CB7256CE27E5ADC0B391F57DB7

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C40E7CB7256CE27E5ADC0B391F57DB7

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C40E7CB7256CE27E5ADC0B391F57DB7

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C40E7CB7256CE27E5ADC0B391F57DB7

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C40E7CB7256CE27E5ADC0B391F57DB7

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F04BDB98D069F4C60C2BB955C094A0D7

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F04BDB98D069F4C60C2BB955C094A0D7

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F04BDB98D069F4C60C2BB955C094A0D7

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Dispensa

Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim 
Rua Juvino Francisco do Amaral, 10, Centro 
Boa Vista do Tupim, Bahia, CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.862.190/0001-06 
 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2024 
 
 
 
O Município de Boa Vista do Tupim/BA, através da Comissão de Contratação, torna público 
aos interessados o resultado da Dispensa de Licitação nº 002/2024, que tem como objeto a 
Contratação de empresa para prestação de serviço de coleta de lixo hospitalar, gerados pela 
rede de saúde pública do Munícipios de Boa vista de Tupim, sendo declarada vencedora a 
empresa Retec Tecnologia em Resíduos Ltda inscrita no CNPJ nº 02.524.491/0001-
03, pelo valor total de R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). O processo 
encontra-se disponível aos interessados junto ao Setor de Licitações do Município de Boa 
Vista do Tupim/BA. Boa Vista do Tupim/BA 29 de janeiro de 2024. Ivan Bezerra Fachinetti, 
Agente de Contratação. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B823F68966077029AF0C62C25F8E73BF



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim 
Rua Juvino Francisco do Amaral, 10, Centro 
Boa Vista do Tupim, Bahia, CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.862.190/0001-06 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO DL – 002/2024 

 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO 
 
O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o parecer Agente de Contratação e 
Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo administrativo, RATIFICA, 
para os devidos fins, autorizando a contratação da empresa Retec Tecnologia em Resíduos 
Ltda inscrita no CNPJ nº 02.524.491/0001-03, para a prestação de serviço de coleta de 
lixo hospitalar, gerados pela rede de saúde pública do Munícipios de Boa vista de Tupim, para 
atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do 
Tupim pelo período de 12 doze) meses, pelo valor total de R$ 16.800,00 (dezesseis mil e 
oitocentos reais), correspondendo a coleta de até 120 bombonas de lixo hospitalar 
compreendendo ao valor mensal estimado de R$ 1.400,00 (Mil e quatrocentos reais). Boa 
Vista do Tupim, 30 de janeiro de 2024, Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.  
  

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 068/2024 DL 
 
 

O Município de Boa Vista do Tupim, Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, 
torna público que firmou contrato nº 068/2024 com a empresa Retec Tecnologia em Resíduos 
Ltda inscrita no CNPJ nº 02.524.491/0001-03, objetivando a prestação de serviço de coleta 
de lixo hospitalar, gerados pela rede de saúde pública do Munícipios de Boa vista de Tupim, para 
atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do 
Tupim pelo período de 12 doze) meses, pelo valor total de R$ 16.800,00 (dezesseis mil e 
oitocentos reais), correspondendo a coleta de até 120 bombonas de lixo hospitalar 
compreendendo ao valor mensal estimado de R$ 1.400,00 (Mil e quatrocentos reais), cujo 
contrato terá sua duração pelo período de 12 meses, vigorando a partir de sua assinatura, objeto 
da Dispensa de Licitação nº 002/2024. As despesas decorrentes do presente contrato correrão 
por conta do orçamento para o exercício de 2024 nas dotações orçamentárias referendadas no 
contrato. Boa Vista do Tupim, 30 de janeiro de 2024. Assinam pela empresa, Vitor Carvalho da 
Silva e pela Prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. 
 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B823F68966077029AF0C62C25F8E73BF


		2024-02-01T13:15:53-0300




